verbera, talionem, ignominiam, exilium,	<b>mortem</b>	, servitatem. Quid horum est	CD, 21/ 11
putant criminosis supplicia post	<b>mortem</b>	causa purgationis adhiberi." Platonici	CD, 21/ 13
hac vita sive post	<b>mortem</b>	, si aut parcatur hic	CD, 21/ 13
purgatorias volunt esse post	<b>mortem</b>	, ut, quoniam terris superiora	CD, 21/ 13
vita tantum, alii post	<b>mortem</b>	, alii et nunc et	CD, 21/ 13
sunt futurae, qui post	<b>mortem</b>	sustinent temporales. Nam quibusdam	CD, 21/ 13
ne ulla quidem post	<b>mortem</b>	purgatoria tormenta patiat. Sufficit	CD, 21/ 16
spiritalis regeneratio, ne post	<b>mortem</b>	obsit quod carnalis generatio	CD, 21/ 16
qui autem usque ad	<b>mortem</b>	habebunt cor impaenitens nec	CD, 21/ 24
Post istius sane corporis	<b>mortem</b>	, donec ad illum veniatur	CD, 21/ 26
vitam suam usque ad	<b>mortem</b>	quotidianorum criminum perpetratio	CD, 21/ 27
corporibus vivis vel post	<b>mortem</b>	de cadaveribus perit, et	CD, 22/ 21
eis quos praedestinavit ad	<b>mortem</b>	? Quae bona in illa	CD, 22/ 24
Filium voluit usque ad	<b>mortem</b>	mala tanta perferre? Unde	CD, 22/ 24
parentes in bestialem vitam	<b>mortemque</b>	deiecerat; sicut enim scriptum	CD, 13/ 3
utique Iudaeis, fuerat crucem	<b>mortemque</b>	passurus. Hanc passionem Christi	CD, 16/ 2
sensum doloris perpeti possit	<b>mortemque</b>	non possit; erit tamen	CD, 21/ 3
quae dolorem pati possit	<b>mortemque</b>	non possit, et non	CD, 21/ 3
atque inoboedienter usus offenderet,	<b>morti</b>	addictus bestialiter viveret, libidinis	CD, 12/ 22
Deus hominem peccatum et	<b>morti</b>	iam obnoxium morituros propagaturum	CD, 12/ 23
est et vivens, sed	<b>morti</b>	accedens, vita cedens; adhuc	CD, 13/ 9
per hanc subiaceret et	<b>morti</b>	ac tot et tantis	CD, 14/ 12
Ibi cum iaceret vel	<b>morti</b>	proximus vel simillimus mortuo	CD, 22/ 8
quoniam non est dictum:	<b>Mortibus</b>	, eam solam intellegamus, quae	CD, 13/ 15
igitur etiam de carissimorum	<b>mortibus</b>	, maxime quorum sunt humanae	CD, 19/ 8
morte iam extrema et	<b>mortifera</b>	afflictione iactantur, explicare difficile	CD, 13/ 9
vicerit, superbius extollitur, etiam	<b>mortifera</b>	; si vero condicionem cogitans	CD, 15/ 4
contumaciter suaque pestifera et	<b>mortifera</b>	dogmata emendare nolunt, sed	CD, 18/ 51
atque pugnando et aut	<b>mortiferas</b>	aut certe mortales victorias	CD, 15/ 4
tantummodo molestis vel etiam	<b>mortiferis</b>	morsibus, a rabie quae	CD, 22/ 22
soluti, quo cibum interdictum	<b>mortiferumque</b>	sumpserunt. Eo quippe die	CD, 13/ 23
Dei sedens, salubriter utique	<b>mortificantur</b>	a Domino; quibus adiungit	CD, 17/ 4
filiis infirmata est. Dominus	<b>mortificat</b>	et vivificat, deducit ad	CD, 17/ 4
virtute infirmata est. Dominus	<b>mortificat</b>	et vivificat; mortificavit illam	CD, 17/ 4
inquit; ecce quomodo salubriter	<b>mortificat</b>	Deus; deinde sequitur: Et	CD, 17/ 4
intellegi eosdem vivificare, quos	<b>mortificaverit</b>	. Id enim velut repetivit	CD, 17/ 4
Dominus mortificat et vivificat;	<b>mortificavit</b>	illam, quae multa erat	CD, 17/ 4
eum, isto modo utique	<b>mortificavit</b>	eum; et quia resuscitavit	CD, 17/ 4
diem spiritu facta carnis	<b>mortificemus</b>	. Novit enim Dominus qui	CD, 21/ 15
id est obnoxios peccato	<b>mortique</b>	generaret. A quo peccati	CD, 13/ 3
quae ab hac liberat,	<b>mortis</b>	huius amore timeatur), post	CD, 12/ 21
de origine ac propagine	<b>mortis</b>	humanae disputationem a nobis	CD, 13/ 1
oboedientiae munere sine interventu	<b>mortis</b>	angelica immortalitas et beata	CD, 13/ 1
Sed de ipso genere	<b>mortis</b>	video mihi paulo diligentius	CD, 13/ 2
si non peccassent, nullum	<b>mortis</b>	experirentur genus; sed eosdem	CD, 13/ 3
attinet ad peccati et	<b>mortis</b>	originem. Non enim ad	CD, 13/ 3
maioribus dumtaxat aetatibus, etiam	<b>mortis</b>	fuerat superandus timor, quod	CD, 13/ 4
esse peccati. Aculeus, inquit,	<b>mortis</b>	est peccatum, virtus autem	CD, 13/ 5
malum. 6 "De generali	<b>mortis</b>	, quo animae et corporis	CD, 13/ 6

lavacro dimitteretur, quod timore	<b>mortis</b>	negaverant Christum, in quo	CD, 13/ 7
Quod in sanctis primae	<b>mortis</b>	pro veritate susceptio secundae	CD, 13/ 8
veritate susceptio secundae sit	<b>mortis</b>	abolitio." Si enim diligentius	CD, 13/ 8
corpora revivescant. 9 "Tempus	<b>mortis</b>	, quo vitae sensus aufertur	CD, 13/ 9
moriemini: non tantum primae	<b>mortis</b>	partem priorem, ubi anima	CD, 13/ 12
separata punitur; sed quidquid	<b>mortis</b>	est usque ad novissimam	CD, 13/ 12
nati sumus, trahentes originem	<b>mortis</b>	et in membris nostris	CD, 13/ 13
peccatum vitata et vinculo	<b>mortis</b>	obstricta iustequae damnata non	CD, 13/ 14
corrupta, usque ad secundae	<b>mortis</b>	exitium, quae non habet	CD, 13/ 14
dissolvemini, neque vos ulla	<b>mortis</b>	fata periment, nec erunt	CD, 13/ 16
esse posse existimat, sed	<b>mortis</b>	necessitate dissolvi, nec sine	CD, 13/ 19
sed ligno vitae a	<b>mortis</b>	necessitate prohibebatur atque in	CD, 13/ 23
ligno vitae separatione iustissima	<b>mortis</b>	in eis etiam corporalis	CD, 13/ 23
hominis propagatione praevaricationis et	<b>mortis</b>	, quam nobis intulit generatio	CD, 13/ 23
hominis omnes in secundae	<b>mortis</b>	perpetuitatem ruituros fuisse nisi	CD, 14/ 1
posterios obligatione peccati et	<b>mortis</b>	necessitate transmissa. Mortis autem	CD, 14/ 1
et mortis necessitate transmissa.	<b>Mortis</b>	autem regnum in homines	CD, 14/ 1
post nullum laboris, doloris,	<b>mortis</b>	experimentum, qualis erit post	CD, 14/ 10
quandoque morituris tale genus	<b>mortis</b>	faciat aliquid, quod eis	CD, 15/ 24
illud. Ipsum autem genus	<b>mortis</b>	, hoc est sublimitas crucis	CD, 16/ 41
quem sibi alienum a	<b>mortis</b>	passione confingunt. Ideo mirabili	CD, 17/ 18
faciendi, et Domini exitus	<b>mortis</b>	. Quid apertius diceretur? Deus	CD, 17/ 18
exitus alios habere quam	<b>mortis</b>	. Ideo cum dictum esset	CD, 17/ 18
est: Et Domini exitus	<b>mortis</b>	, ut ostenderetur salvos esse	CD, 17/ 18
beatam, quae ut finiatur	<b>mortis</b>	quaerit auxilium! Si beata	CD, 19/ 4
nominibus significans diabolum, quoniam	<b>mortis</b>	est auctor infernarumque poenarum	CD, 20/ 15
aculeus tuus? Aculeus autem	<b>mortis</b>	est peccatum. Quod tunc	CD, 20/ 17
rationis est dolorem facere	<b>mortis</b>	argumentum, cum vitae potius	CD, 21/ 3
est igitur necessarium futurae	<b>mortis</b>	argumentum dolor. 4 "De	CD, 21/ 3
quantumque fuerit a necessitate	<b>mortis</b>	alienus (quibus utique si	CD, 21/ 8
mortali homines supplicio primae	<b>mortis</b>	, hoc est de illa	CD, 21/ 11
immortali homines supplicio secundae	<b>mortis</b>	auferre. Sicut enim non	CD, 21/ 11
variarumque poenarum et ipsius	<b>mortis</b>	, quae plus ceteris formidatur	CD, 22/ 6
elabuntur saepe privati oblata	<b>mortis</b>	celeritate; civitatibus autem mors	CD, 22/ 6
impacta est etiam necessitas	<b>mortis</b>	; sed utrumque simul currit	CD, 22/ 24
dissolvemini neque vos ulla	<b>mortis</b>	fata periment nec erunt	CD, 22/ 26
immortalis, quae licet peccato	<b>mortua</b>	perhibeatur carens quadam vita	CD, 13/ 24
increpatio? Post haec Sarra	<b>mortua</b>	est, centesimo vicesimo septimo	CD, 16/ 32
esse divinum, posteaquam ibi	<b>mortua</b>	est, et tantum honorem	CD, 18/ 3
quorum fides sine operibus	<b>mortua</b>	est; sed pro eis	CD, 19/ 27
possunt eis animae etiam	<b>mortuae</b>	, hoc est Deo desertae	CD, 13/ 2
sine quo animae rationales	<b>mortuae</b>	deputandae sunt, quamvis earum	CD, 13/ 24
antequam eis Isis, quam	<b>mortuam</b>	tamquam magnam deam colendam	CD, 18/ 37
domo cucurrerunt, qui ei	<b>mortuam</b>	nuntiarent. Sed cum orante	CD, 22/ 8
autem isti, nisi moriantur.	<b>Mortui</b>	sunt ergo illi, quia	CD, 13/ 4
ea sunt, qui iam	<b>mortui</b>	nuncupantur, non absurde dicitur	CD, 13/ 8
dicamus eos, qui nondum	<b>mortui</b>	sunt, sed imminente morte	CD, 13/ 9
advenerit, non morientes, sed	<b>mortui</b>	nuncupantur. Nullus est ergo	CD, 13/ 9
eos, qui iam sunt	<b>mortui</b>	, morientes. Non enim adhuc	CD, 13/ 11

dicantur vivere vel iam	<b>mortui</b>	etiam post mortem adhuc	CD, 13/ 11
vita, viventes; at vero	<b>mortui</b>	, priusquam resurgant, esse dicuntur	CD, 13/ 11
hoc numquam viventes, numquam	<b>mortui</b>	, sed sine fine morientes	CD, 13/ 11
licet secundum quemdam modum	<b>mortui</b>	sint peccando, quia fontem	CD, 13/ 24
vivi, sed cadaver est	<b>mortui</b>	. Quamvis etiam sic solvi	CD, 16/ 28
enim dicit Apostolus: Si	<b>mortui</b>	estis cum Christo, quae	CD, 17/ 4
qui esurientes transierunt terram.	<b>Mortui</b>	enim estis, inquit; ecce	CD, 17/ 4
in deorum numerum aliquot	<b>mortui</b>	caeca et vana consuetudine	CD, 18/ 8
eius Andromeda posteaquam sunt	<b>mortui</b>	, sic eos in caelum	CD, 18/ 13
et nunc est, quando	<b>mortui</b>	audient vocem Filii Dei	CD, 20/ 6
peccatis, secundum quam mortem	<b>mortui</b>	sunt, de quibus idem	CD, 20/ 6
idem Dominus ait: Sine	<b>mortui</b>	mortuos suos sepeliant; ut	CD, 20/ 6
ut scilicet in anima	<b>mortui</b>	in corpore mortuos sepelirent	CD, 20/ 6
et nunc est, quando	<b>mortui</b>	audient vocem Filii Dei	CD, 20/ 6
apostolus Paulus: Ergo omnes	<b>mortui</b>	sunt, et pro omnibus	CD, 20/ 6
et resurrexit. Omnes itaque	<b>mortui</b>	sunt in peccatis, nemine	CD, 20/ 6
et nunc est, quando	<b>mortui</b>	audient vocem Filii Dei	CD, 20/ 6
consumpta est, quando sunt	<b>mortui</b>	, qui tunc erant quando	CD, 20/ 8
et alibi legitur: Beati	<b>mortui</b>	, qui in Domino moriuntur	CD, 20/ 9
quia ipsi praecipue regnant	<b>mortui</b>	, qui usque ad mortem	CD, 20/ 9
enim nunc est, cum	<b>mortui</b>	audiunt vocem Filii Dei	CD, 20/ 9
uniuscuiusque; et iudicati sunt	<b>mortui</b>	ex ipsis scripturis librorum	CD, 20/ 14
Ut autem ostendat, qui	<b>mortui</b>	iudicandi sint, pusilli et	CD, 20/ 14
factum est, quam essent	<b>mortui</b>	iudicati; et tamen illud	CD, 20/ 14
dixerat: Et iudicati sunt	<b>mortui</b>	secundum facta sua. 15	CD, 20/ 14
sua. 15 "Qui sint	<b>mortui</b>	, quos ad iudicium exhibuit	CD, 20/ 15
reddiderunt." Sed qui sunt	<b>mortui</b>	, quos exhibuit mare, qui	CD, 20/ 15
et bonos, quibus dicitur:	<b>Mortui</b>	enim estis, et vita	CD, 20/ 15
sepelire mortuos suos. Possunt	<b>mortui</b>	etiam propter hoc dici	CD, 20/ 15
descendet de caelo, et	<b>mortui</b>	in Christo resurgent primo	CD, 20/ 20
Propheta Isaias: Resurgent, inquit,	<b>mortui</b>	et resurgent qui erant	CD, 20/ 21
quod dictum est: Resurgent	<b>mortui</b>	; ad secundam vero quod	CD, 20/ 21
omnium dedit carni pavonis	<b>mortui</b>	ne putesceret? Quod cum	CD, 21/ 4
vicerunt; pro ista fide	<b>mortui</b>	sunt, qui haec a	CD, 22/ 9
est Christus: cur et	<b>mortui</b>	tanta possunt, qui pro	CD, 22/ 9
in utero, ibi sunt	<b>mortui</b>	, resurrecturos ut affirmare, ita	CD, 22/ 13
Aut enim non omne	<b>mortui</b>	resurgent et erunt aliquae	CD, 22/ 13
sunt corporis exiguitate, qua	<b>mortui</b>	, sed quod eis tardius	CD, 22/ 14
ubi quaeritur, cum caro	<b>mortui</b>	hominis etiam alterius fit	CD, 22/ 20
nostris; surgens autem a	<b>mortuis</b>	iam non moritur, et	CD, 12/ 14
in morientibus an in	<b>mortuis</b>	esse dicendum sit." Sed	CD, 13/ 9
vicibus indesinenter vivos ex	<b>mortuis</b>	et ex vivis mortuos	CD, 13/ 19
qui suscitavit Christum a	<b>mortuis</b>	habitat in vobis: qui	CD, 13/ 23
qui suscitavit Christum a	<b>mortuis</b>	, vivificabit et mortalia corpora	CD, 13/ 23
significans, qui iam ex	<b>mortuis</b>	ita resurrexit, ut mori	CD, 13/ 23
postea quam resurrexit a	<b>mortuis</b>	, insufflavit dicens discipulis suis	CD, 13/ 24
et vita eius ex	<b>mortuis</b>	figuratur. Ex qua fide	CD, 15/ 18
cogitans quia et ex	<b>mortuis</b>	suscitare potest Deus. Proinde	CD, 16/ 32
et quia resuscitavit a	<b>mortuis</b>	, eumdem rursus vivificavit. Et	CD, 17/ 4

Apostolus, quod surgens a	<b>mortuis</b>	iam non moritur, et	CD, 17/ 11
Troianum bellum divinos honores	<b>mortuis</b>	hominibus detulerunt. 16 "De	CD, 18/ 15
multos colant et hominibus	<b>mortuis</b>	, qui nec cum viverent	CD, 18/ 18
cum suo resuscitato a	<b>mortuis</b>	corpore ascendit in caelum	CD, 18/ 46
pati et resurgere a	<b>mortuis</b>	tertio die et praedicari	CD, 18/ 50
esset et resurrexisset a	<b>mortuis</b>	, nondum fides omnibus fuerat	CD, 18/ 54
omnibus resuscitans illum a	<b>mortuis</b>	): melius in hac quaestione	CD, 18/ 54
fit, ut bonis amicis	<b>mortuis</b>	gratulemur et, cum mors	CD, 19/ 8
quando ista dicebat, de	<b>mortuis</b>	sine dubio loquebatur, quos	CD, 20/ 5
est; et pro omnibus	<b>mortuis</b>	vivus mortuus est unus	CD, 20/ 6
Ecclesia in vivis et	<b>mortuis</b>	. Propterea enim, sicut dicit	CD, 20/ 9
simul de vivis et	<b>mortuis</b>	debemus accipere. Quae sit	CD, 20/ 9
quemadmodum Christus resurrexit a	<b>mortuis</b>	per gloriam Patris, sic	CD, 20/ 10
dormis et exurge a	<b>mortuis</b>	, et illuminabit te Christus	CD, 20/ 10
esset de vivis et	<b>mortuis</b>	iudicatum; sed eum se	CD, 20/ 14
commodius etiam de iudicatis	<b>mortuis</b>	, quod iam dixerat, suo	CD, 20/ 14
incipiunt deos suos nostris	<b>mortuis</b>	hominibus comparare. An dicent	CD, 22/ 10
habere deos ex hominibus	<b>mortuis</b>	, sicut Herculem, sicut Romulum	CD, 22/ 10
sed memorias sicut hominibus	<b>mortuis</b>	, quorum apud Deum vivunt	CD, 22/ 10
quod Christus resurrexit a	<b>mortuis</b>	et immortalitatem resurrectionis in	CD, 22/ 10
sensibus et iacebat simillimus	<b>mortuo</b>	, ut non solum vellicantes	CD, 14/ 24
erat quis ei fuisset	<b>mortuo</b>	successurus, si regnandi tempus	CD, 15/ 20
Serapis vocabatur. Quo bove	<b>mortuo</b>	quoniam quaerebatur et reperiebatur	CD, 18/ 5
autem iudex Labdon fuit.	<b>Mortuo</b>	autem Latino regnavit Aeneas	CD, 18/ 19
Iudaeam ingressus obtinuit; eo	<b>mortuo</b>	comites eius cum regnum	CD, 18/ 42
morti proximus vel simillimus	<b>mortuo</b>	, ad vespertinos illuc hymnos	CD, 22/ 8
defuit. Defuit autem infanti	<b>mortuo</b>	perfecta quantitas sui corporis	CD, 22/ 14
Sed de fide resurrectionis	<b>mortuorum</b>	et de corporibus eorum	CD, 13/ 18
membris eius ultima resurrectione	<b>mortuorum</b>	. Adiungit deinde Apostolus duorum	CD, 13/ 23
et per hominem resurrectio	<b>mortuorum</b>	. Sicut enim in Adam	CD, 13/ 23
corporum reddita resurrectione	<b>mortuorum</b>	. 11 "De lapsu primi	CD, 14/ 10
ceciderunt incredibilis magnitudinis ossa	<b>mortuorum</b>	. Vidi ipse non solus	CD, 15/ 9
suis animulis serviunt; etsi	<b>mortuorum</b>	carnes ab aliis animalibus	CD, 19/ 12
esse iudicium et cum	<b>mortuorum</b>	resurrectione venturum. De Ninevitis	CD, 20/ 5
In regeneratione, procul dubio	<b>mortuorum</b>	resurrectionem nomine voluit	CD, 20/ 5
narrat eum in resurrectione	<b>mortuorum</b>	futurum praedixisse iudicium. Cum	CD, 20/ 5
Neque enim piorum animae	<b>mortuorum</b>	separantur ab Ecclesia, quae	CD, 20/ 9
ut et vivorum et	<b>mortuorum</b>	dominetur. Sed ideo tantummodo	CD, 20/ 9
de resurrectione corporea omnium	<b>mortuorum</b>	et de iudicio ultimae	CD, 20/ 14
erit in secunda resurrectione	<b>mortuorum</b>	, quae corporum est, recapitulando	CD, 20/ 14
hic dixit de resurrectione	<b>mortuorum</b>	, sed sane de perditione	CD, 20/ 18
epistola de resurrectione docuerit	<b>mortuorum</b>	." Sed hic Apostolus tacuit	CD, 20/ 20
Apostolus tacuit de resurrectione	<b>mortuorum</b>	; ad eosdem autem scribens	CD, 20/ 20
Haec verba apostolica resurrectionem	<b>mortuorum</b>	futuram, quando veniet Christus	CD, 20/ 20
antequam putrescant omnia corpora	<b>mortuorum</b>	; quod erunt et illa	CD, 20/ 20
nosse possimus. Resurrectionem quippe	<b>mortuorum</b>	futuram et in carne	CD, 20/ 20
Quid Isaias propheta de	<b>mortuorum</b>	resurrectione et de retributione	CD, 20/ 21
tormenta; nisi forte, quia	<b>mortuorum</b>	erunt corpora, id est	CD, 20/ 21
de resurrectione dumtaxat corporum	<b>mortuorum</b>	. Nam qui illic dicti	CD, 20/ 23

est vivos iudicaturus et	<b>mortuos</b>	, oportet, si Christiani esse	CD, 20/ 20
venturum ad vivos et	<b>mortuos</b>	iudicandos. Manifestus enim veniet	CD, 20/ 24
eos facta, postremo etiam	<b>mortuos</b>	resurrexisse cernebant. Quae si	CD, 22/ 5
non pertinere mortuorum quoscumque	<b>mortuos</b>	etiam in uteris matrum	CD, 22/ 13
possent nec inventos homines	<b>mortuos</b>	, sed propter hoc a	CD, 22/ 22
videbitur, quando vivos et	<b>mortuos</b>	iudicabit. Quod autem ipse	CD, 22/ 29
sed ait: Corpus quidem	<b>mortuum</b>	est propter peccatum, spiritus	CD, 13/ 23
animam viventem; et tamen	<b>mortuum</b>	dicit Apostolus, quia iam	CD, 13/ 23
spiritum vivificantem, ut tamen	<b>mortuum</b>	dici non recte posset	CD, 13/ 23
sedemque regni habebant Ierusalem.	<b>Mortuum</b>	Romulum, cum et ipse	CD, 18/ 24
perseverans et lamentari fallacis	<b>mortuum</b>	Deum cantans, quem iudicibus	CD, 19/ 23
Apostolus: Corpus quidem, inquit,	<b>mortuum</b>	est propter peccatum; spiritus	CD, 20/ 15
esse demonstrans, et corpus	<b>mortuum</b>	et spiritum vitam. Nec	CD, 20/ 15
dixit corpus mortale, sed	<b>mortuum</b>	, quamvis eadem paulo post	CD, 20/ 15
sanare cancrum, qui quadriduanum	<b>mortuum</b>	suscitavit?". Hoc ego cum	CD, 22/ 8
credamus. Semel enim Christus	<b>mortuus</b>	est pro peccatis nostris	CD, 12/ 14
vivens esse possit et	<b>mortuus</b>	. " Si autem absurdum est	CD, 13/ 11
cum vero mors venerit,	<b>mortuus</b>	erit, non moriens. Illud	CD, 13/ 11
est ante mortem, neque	<b>mortuus</b>	, quod est post mortem	CD, 13/ 11
temporis verbum, responderi assolet,	<b>mortuus</b>	est, u littera geminata	CD, 13/ 11
geminata. Sic enim dicitur	<b>mortuus</b>	, quomodo fatuus, arduus, conspicuus	CD, 13/ 11
qui erat super aridam,	<b>mortuus</b>	est, cum insinuaret omnia	CD, 13/ 24
duram miseramque ageret servitutem,	<b>mortuus</b>	spiritu volens et corpore	CD, 14/ 15
vixit anni tot, et	<b>mortuus</b>	est: numquid quia eosdem	CD, 15/ 8
natus est Enoch non	<b>mortuus</b>	, sed quod Deo placuerit	CD, 15/ 10
et nongenti anni, et	<b>mortuus</b>	est. Atque ita deinceps	CD, 15/ 15
translatus refertur esse, non	<b>mortuus</b>	, genuit filios et filias	CD, 15/ 20
verumtamen nullus eorum diluvio	<b>mortuus</b>	est, quos de semine	CD, 15/ 24
filios et filias et	<b>mortuus</b>	est. Sic exsequitur ceteros	CD, 16/ 10
Aran genuit Loth. Et	<b>mortuus</b>	est Aran coram Thara	CD, 16/ 12
et ducenti anni, et	<b>mortuus</b>	est Thara in Charra	CD, 16/ 14
et ducenti anni, et	<b>mortuus</b>	est Thara in Charra	CD, 16/ 15
qui utique in Charra	<b>mortuus</b>	est, ubi cum illo	CD, 16/ 15
sequitur: Et inde postquam	<b>mortuus</b>	est pater eius, collocavit	CD, 16/ 15
vestri; non ait: Postquam	<b>mortuus</b>	est pater eius, exiit	CD, 16/ 15
hic eum collocavit, postquam	<b>mortuus</b>	est pater eius. Intellegendum	CD, 16/ 15
esse dicit, quia iam	<b>mortuus</b>	erat pater eius, quando	CD, 16/ 15
non esse peccatum? Et	<b>mortuus</b>	est Abraham, cum esset	CD, 16/ 34
Deus iusserat, divisit et	<b>mortuus</b>	est, neque post illum	CD, 17/ 2
videbit mortem, ut tamen	<b>mortuus</b>	fuerit, sed animam suam	CD, 17/ 11
Phoronei iunior cum esset	<b>mortuus</b>	, ad eius sepulcrum templum	CD, 18/ 3
Argivorum tertius Apis esset,	<b>mortuus</b>	est Isaac annorum centum	CD, 18/ 4
in Aegyptum, cum ibi	<b>mortuus</b>	fuisset, factus est Serapis	CD, 18/ 5
enim arca, in qua	<b>mortuus</b>	ponitur, quod omnes iam	CD, 18/ 5
Iacob in Aegypto sit	<b>mortuus</b>	. " Apis ergo rex, non	CD, 18/ 6
non Aegyptiorum, sed Argivorum,	<b>mortuus</b>	est in Aegypto. Huic	CD, 18/ 6
vero adhuc manente Baleo	<b>mortuus</b>	est Iacob in Aegypto	CD, 18/ 6
Argis adhuc manente Argo	<b>mortuus</b>	est Ioseph in Aegypto	CD, 18/ 7
quorum regum aetate sit	<b>mortuus</b>	. " Eduxit ergo Moyses ex	CD, 18/ 11

quadraginta in deserto et	<b>mortuus</b>	est annorum centum et	CD, 18/ 11
novissimis annis Iesus Nave	<b>mortuus</b>	reperitur, Vulcanus et Minerva	CD, 18/ 12
Sed Aeneam, quoniam quando	<b>mortuus</b>	est non comparuit, deum	CD, 18/ 19
ductae sunt, idemque Romulus	<b>mortuus</b>	divino honore donatus est	CD, 18/ 24
in eadem turbam referri	<b>mortuus</b>	ipse non meruit, tamquam	CD, 18/ 24
ducens, ibi ortus, ibidem	<b>mortuus</b>	est; qui divino sic	CD, 18/ 47
sancto Evangelio passus est,	<b>mortuus</b>	est, resurrexit, passione ostendens	CD, 18/ 49
sexaginta quinque completi sint.	<b>Mortuus</b>	est ergo Christus duobus	CD, 18/ 54
sunt, et pro omnibus	<b>mortuus</b>	est, ut qui vivunt	CD, 20/ 6
ei, qui pro ipsis	<b>mortuus</b>	est et resurrexit. Omnes	CD, 20/ 6
pro omnibus mortuis vivus	<b>mortuus</b>	est unus, id est	CD, 20/ 6
ei, qui pro omnibus	<b>mortuus</b>	est propter peccata nostra	CD, 20/ 6
enim, sicut dicit Apostolus,	<b>mortuus</b>	est Christus, ut et	CD, 20/ 9
si credimus, quod Iesus	<b>mortuus</b>	est et resurrexit: ita	CD, 20/ 20
ipsa in qua ille	<b>mortuus</b>	est cruce signantur. Nullus	CD, 20/ 30
postea morbo alio praevalente	<b>mortuus</b>	sic iacebat, ut ei	CD, 22/ 8
mensura corporis, in qua	<b>mortuus</b>	est, resurrexit, nec fas	CD, 22/ 15
iuventute, etiamsi senex est	<b>mortuus</b>	, vel fuerat habiturus, si	CD, 22/ 15
cecidit Heli sacerdos et	<b>mortuus</b>	est. Agricolae, immo vero	CD, 22/ 22
singulis singula, Vivens, moriens	<b>mortuusque</b>	, reddantur. Quando itaque sit	CD, 13/ 11
sensum, iam post mortem	<b>mortuusque</b>	perhibetur. Perit igitur inter	CD, 13/ 11
coartetur, ut tanta vindicetur	<b>morula</b>	, quanta deprehenditur perpetratum, nisi	CD, 21/ 11
Graeco exprimunt, omnis humanorum	<b>morum</b>	vitiositas continetur. Quod si	CD, 14/ 5
libidine concumbendi subvertere litem	<b>morum</b>	! Experti autem sumus in	CD, 15/ 16
praestabant hominibus ceteris et	<b>morum</b>	nonnulla praecepta sententiarum brevitate	CD, 18/ 25
et ubi ruina sit	<b>morum</b>	. Quis autem huic dixit	CD, 19/ 23
vel alliciendum vel offendendum	<b>mos</b>	valet plurimum; qui cum	CD, 15/ 16
cives omnes utriusque sexus (	<b>mos</b>	enim tunc in eisdem	CD, 18/ 9
praedicantur, et ab adversario	<b>motu</b>	quaestio discendi existit occasio	CD, 16/ 2
ante caelum in angelicis	<b>motibus</b>	tale aliquid fuit et	CD, 12/ 16
creatura est, cuius mutabilibus	<b>motibus</b>	tempora peragantur, tempora omnino	CD, 12/ 16
qui fecit ea, quorum	<b>motibus</b>	currerent tempora? 27 "De	CD, 12/ 26
se ipsa his potest	<b>motibus</b>	agitari. 6 "De qualitate	CD, 14/ 5
habet, qui moderari talibus	<b>motibus</b>	et eos quasi temperare	CD, 14/ 9
vitiis congruat, proprie tamen	<b>motibus</b>	obsceni caloribus ascribitur." Cum	CD, 14/ 16
corporis membra solis suis	<b>motibus</b>	subdidit et potestati voluntatis	CD, 14/ 20
convenit venire ad Deum	<b>motibus</b>	sanctis, hoc est cogitationibus	CD, 16/ 6
praeteritis ac futuris astrorum	<b>motibus</b>	conscriptos habent, quos canones	CD, 21/ 8
coruscatione, tonitru, grandine, fulmine,	<b>motibus</b>	hiatibusque terrarum, oppressionibus	CD, 22/ 22
poterunt et suis dimensis	<b>motibus</b>	peragere tempora nec prorsus	CD, 22/ 24
vitam, ita in plerisque	<b>motionibus</b>	et affectionibus extra usitatum	CD, 14/ 24
quantum opus esset, voluntate	<b>motis</b>	, non libidine concitatis. Neque	CD, 14/ 24
manifestum est quod a	<b>motu</b>	siderum coeperint; unde et	CD, 12/ 16
sed in aliquo mutabili	<b>motu</b>	, cuius aliud prius, aliud	CD, 12/ 16
ideo Creatori, in cuius	<b>motu</b>	dicendum non est vel	CD, 12/ 16
sed urgentur omnes pari	<b>motu</b>	nec diverso impelluntur accessu	CD, 13/ 10
inoboedientia plecteretur, exstitit in	<b>motu</b>	corporis quaedam impudens novitas	CD, 14/ 17
reus, quia id non	<b>motu</b>	corporis gessit, cum hoc	CD, 17/ 4
poenas malorum? Numquid corporis	<b>motu</b>	beatas illas relicturi sunt	CD, 20/ 22

modis, quo affectu, quo	<b>motu</b>	animi, quo fluvio lacrimarum	CD, 22/ 8
unum stantem sine deformi	<b>motu</b>	, alteram membris omnibus contrementem	CD, 22/ 8
et movens ipsaque praedita	<b>motu</b>	sempiterno. Hoc autem repperit	CD, 22/ 20
erant. Senserunt ergo novum	<b>motum</b>	inoboedientis carnis suae, tamquam	CD, 13/ 13
formam seu colorem sive	<b>motum</b>	sive sonum sive qualibet	CD, 16/ 8
non acceperunt, pro usu	<b>motuque</b>	rerum, quibus Creatoris lege	CD, 12/ 4
etiam cernimus in usu	<b>motuque</b>	membrorum et sensu appetendi	CD, 13/ 3
quo volunt agant, situ	<b>motuque</b>	facillimo! An vero si	CD, 13/ 18
nondum sit: tamen eorum	<b>motus</b>	, quibus tempora peraguntur, ex	CD, 12/ 16
in eo, quod inoboediens	<b>motus</b>	in carne animae inoboedientis	CD, 13/ 15
adverterunt, et quia impudens	<b>motus</b>	volutantis arbitrio resistebat, pudenda	CD, 13/ 24
omnes culpabiles atque vitiosos	<b>motus</b>	animarum eis ex terrenis	CD, 14/ 5
est, perversos habebit hos	<b>motus</b>	; si autem recta est	CD, 14/ 6
et fornicationibus suis. Hi	<b>motus</b>	, hi affectus de amore	CD, 14/ 9
referuntur. Verum ille hos	<b>motus</b>	certae dispensationis gratia ita	CD, 14/ 9
aliquando importunus est ille	<b>motus</b>	poscente nullo, aliquando autem	CD, 14/ 16
referuntur, potius arbitror concumbentium	<b>motus</b>	dedisse oculis hominum nescientium	CD, 14/ 20
animus vincit, ut irrationabiles	<b>motus</b>	eius menti rationique subdantur	CD, 14/ 23
filius eius Chanaan interpretatur	<b>Motus</b>	eorum; quod aliud quid	CD, 16/ 2
eorum stabilis est iste	<b>motus</b>	, quo veniunt, qui non	CD, 16/ 6
Status quoque corporis atque	<b>motus</b>	, cum decentes et congruentes	CD, 19/ 4
etiam insanorum illi miserabiles	<b>motus</b>	et facta, quae horremus	CD, 19/ 4
in corpore incorruptibili facilitas	<b>motus</b>	, de praesentis bonae valetudinis	CD, 22/ 25
pulchritudinis delectatione succendent. Qui	<b>motus</b>	illic talium corporum sint	CD, 22/ 30
non valeo; tamen et	<b>motus</b>	et status, sicut ipsa	CD, 22/ 30
homines, inter quos viventes	<b>motusque</b>	vitales exserentes vivimus, mox	CD, 22/ 29
mixtionibus; quaelibet etiam desideria	<b>motusve</b>	animae matris valeant aliquid	CD, 12/ 26
ipsum, ut non cito	<b>moveamini</b>	mente neque terreamini neque	CD, 20/ 19
cupiditate, sed laudabili caritate	<b>moveamur</b>	, etiam dum nolimus flemus	CD, 14/ 9
senserint abigendum, ibi tantum	<b>moveant</b>	, ubi sentiunt, nec solum	CD, 14/ 24
enim, qui et aures	<b>moveant</b>	vel singulas vel ambas	CD, 14/ 24
quis fidelis ignorat? Nec	<b>moveat</b>	, quod saepe diabolus seducit	CD, 20/ 7
sorbitione insensibili stipulam non	<b>moveat</b>	et ferrum rapiat; de	CD, 21/ 7
eorum ad illicite fruendum	<b>moveatur</b>	, alter in voluntate pudica	CD, 12/ 6
quo facti sunt, temporaliter	<b>movebantur</b>	: etiam sic omni tempore	CD, 12/ 16
rectam voluntatem ad aliquid	<b>movebantur</b>	, unde necesse esset eas	CD, 14/ 19
voluntatem libido inoboedienter	<b>movebat</b>	, verecundia pudenter tegebat. Ex	CD, 14/ 17
posuerit; deinde sicut subter	<b>movebat</b>	manum, qua lapidem tenebat	CD, 21/ 4
tenebat, ita ferrum desuper	<b>movebatur</b>	, atque argento medio nihilque	CD, 21/ 4
praesentis ordiri, nihil eos	<b>movebit</b>	; quia, etsi expulsi sunt	CD, 16/ 21
mare et aridam, et	<b>movebo</b>	omnes gentes, et veniet	CD, 18/ 35
aperte Christum promittens: Et	<b>movebo</b>	omnes gentes, et veniet	CD, 18/ 45
est, mirabiliter. Capita potentium	<b>movebuntur</b>	in ea, in ea	CD, 18/ 32
vero manus et pedes	<b>movemus</b>	, cum volumus, ad ea	CD, 14/ 23
enim ea sola membra	<b>movemus</b>	ad nutum, quae compactis	CD, 14/ 24
sunt nervis, cum volumus,	<b>movemus</b>	agitando et porrigendo producimus	CD, 14/ 24
omnem statuendi corporis et	<b>movendi</b>	speciem decusque pervertet? Quid	CD, 19/ 4
tamen ad suum corpus	<b>movendum</b>	atque portandum agilior est	CD, 13/ 18
mortali, omnia sentiens et	<b>movens</b>	ipsaque praedita motu sempiterno	CD, 22/ 20

admonendi sunt, quos haec	<b>movent</b>	, sic accipiendum esse quod	CD, 15/ 27
vel irrevocabiliter fugit omnia	<b>moventem</b>	? Unde iam etiam quaestio	CD, 22/ 20
propter eos, qui similiter	<b>moventur</b>	, cur homo per innumerabilia	CD, 12/ 13
propter se ipsos his	<b>moventur</b>	affectibus, verum etiam propter	CD, 14/ 9
in homine tam vitiose	<b>moventur</b>	ut eas necesse sit	CD, 14/ 19
rebus, ad quas iniuste	<b>moventur</b>	, mens compescendo et cohibendo	CD, 14/ 19
Nam quod nunc ita	<b>moventur</b>	et ab eis, qui	CD, 14/ 19
cum ira nulla est,	<b>moventur</b>	eadem voluntate. At vero	CD, 14/ 19
participes Veritatis ad illam	<b>moventur</b>	, tamquam ad fontem vitae	CD, 16/ 6
ad solitum, minus isto	<b>moventur</b>	exemplo. Habent ergo aliud	CD, 21/ 8
quippe circa solos homines	<b>moventur</b>	miseriordia et causam maxime	CD, 21/ 18
hominis creati temporibus istam	<b>movere</b>	quaestionem. Ipse denique primus	CD, 12/ 13
sed non sentiendo non	<b>movere</b>	corpus eo probabatur, quod	CD, 14/ 24
et feminam. Solet etiam	<b>movere</b>	nonnullos, genera escarum, quae	CD, 15/ 27
terra divisa sit. Nec	<b>movere</b>	nos debet, quomodo potuerit	CD, 16/ 11
usque in saeculum, potest	<b>movere</b>	nonnullos, si usque in	CD, 16/ 21
Dei dissipavit." Item potest	<b>movere</b>	, quomodo intellegi oporteat quod	CD, 16/ 27
inanem Dominus inspiravit. Nec	<b>movere</b>	debet ad hoc non	CD, 17/ 14
terribili fremitu altare adprehensum	<b>movere</b>	non audens sive non	CD, 22/ 8
Et factum est, cum	<b>moverent</b>	ipsi ab Oriente, invenerunt	CD, 16/ 4
quod turbide atque inordinate	<b>moverentur</b>	ad ea etiam, quae	CD, 14/ 19
manus iubente quodammodo voluntate	<b>moverentur</b>	; quae membra, etiam cum	CD, 14/ 19
sed eo voluntatis nutu	<b>moverentur</b>	membra illa quo cetera	CD, 14/ 26
non nisi eius voluntate	<b>moveretur</b>	, quod nunc nisi libidine	CD, 14/ 24
iuri quodammodo mancipavit, ut	<b>moveri</b>	non valeant, si ipsa	CD, 14/ 19
assuescat etiam intrinsecus non	<b>moveri</b>	. Dictum est tale aliquid	CD, 15/ 7
clarescant, non frustra tamen	<b>moveri</b>	quispiam potest ac dicere	CD, 17/ 6
toto Christus annuntiatur: ita	<b>moveri</b>	omnes gentes videmus ad	CD, 18/ 35
erupisset, regem prodigia ista	<b>moverunt</b>	, et misit ad Apollinem	CD, 18/ 9
peccati." Si quem vero	<b>movet</b>	, cur vel ipsam patiantur	CD, 13/ 4
inerat, Spiritu Sancto vivificatam.	<b>Movet</b>	enim eos, quod Dominus	CD, 13/ 24
admissi." Si quem vero	<b>movet</b>	, cur aliis peccatis sic	CD, 14/ 12
omnimodo ad arbitrium nostrum	<b>movet</b>	aut non movet, pudenda	CD, 14/ 17
nostrum movet aut non	<b>movet</b>	, pudenda dicuntur, quod ante	CD, 14/ 17
cum eis consenserit, voluntas	<b>movet</b>	, quae in usu eorum	CD, 14/ 19
facie, quantum potest, voluntas	<b>movet</b>	. Pulmones denique ipsi omnium	CD, 14/ 24
est. Sed hoc quos	<b>movet</b>	, parum considerant non omnes	CD, 15/ 8
utrosque varietas. Sed rursus	<b>movet</b>	, cur in octava generatione	CD, 15/ 13
est angelus. Verum hoc	<b>movet</b>	quosdam, quod ex illis	CD, 15/ 23
supplicium? Sed adhuc illud	<b>movet</b>	, quomodo potuerunt singulas gentes	CD, 16/ 11
admirantis. Si quem vero	<b>movet</b>	quod dictum est: Et	CD, 16/ 26
fuit: si quis hoc	<b>movetur</b>	, ut dixi, non ideo	CD, 14/ 12
nunc nisi libidine non	<b>movetur</b>	. Nam et hominum quorundam	CD, 14/ 24
Sed qui ex hoc	<b>movetur</b>	, meminerit, cum quaererem, quomodo	CD, 15/ 20
dicimus civitatem: non loco	<b>movetur</b>	Deus, qui semper est	CD, 16/ 5
peregrinatione compleri, convenienter	<b>movetur</b>	, nonne intendit et aspicit	CD, 17/ 4
aut voluptatem, qua delectabiliter	<b>movetur</b>	corporis sensus, aut quietem	CD, 19/ 1
speratur in fine complenda.	<b>Movit</b>	enim caelum angelorum et	CD, 18/ 35
quando incarnatus est Christus;	<b>movit</b>	terram ingenti miraculo de	CD, 18/ 35

de ipso virginis partu;	<b>movit</b>	mare et aridam, cum	CD, 18/ 35
currere genus humanum, haereticos	<b>movit</b>	, qui sub vocabulo christiano	CD, 18/ 51
ex omnibus quas elegerunt,	<b>mox</b>	adiunctum est: Et dixit	CD, 15/ 23
anno aetatis Abrahae, tamquam	<b>mox</b>	ut facta est de	CD, 16/ 16
ipsi. Et factum est,	<b>mox</b>	ut eduxerunt illum foras	CD, 16/ 29
divinitas. Quod factum est,	<b>mox</b>	ut exitum est de	CD, 16/ 43
Ecclesiam ipsa prima facie,	<b>mox</b>	ut dicuntur, ostendunt; etsi	CD, 17/ 16
epulasque sibi huiusmodi exhibitas	<b>mox</b>	intulit: Fiat mensa eorum	CD, 17/ 19
de Christo et Ecclesia,	<b>mox</b>	ut fuerit pronuntiatum, consuevit	CD, 17/ 20
Israelitas post Iudicum tempora."	<b>Mox</b>	eisdem per loca memorata	CD, 18/ 20
qui vero mortales, alii	<b>mox</b>	interire post corpus, alii	CD, 18/ 41
aliquibus sacrificari esse permissum,	<b>mox</b>	addidit: Nisi Domino soli	CD, 19/ 23
secundam vero, de qua	<b>mox</b>	locuturus est, et beatos	CD, 20/ 6
quos in se habebant;	<b>mox</b>	addidit quod paulo ante	CD, 20/ 14
exituros et ad eadem	<b>mox</b>	immortalia redituros, nullas in	CD, 20/ 20
rapuerat, ut ei propinquaverit,	<b>mox</b>	remittit. India mittit hos	CD, 21/ 4
ad angelicam ventum fuerit,	<b>mox</b>	arescit? Non audent tamen	CD, 21/ 17
Atque illa iam exhorrescente,	<b>mox</b>	addidit: "Quid grande fecit	CD, 22/ 8
presbyter instillaverat lacrimas suas,	<b>mox</b>	a daemonio fuisse sanatam	CD, 22/ 8
martyrem orare perrexerat; quae	<b>mox</b>	ut cancellos attigit, collapsa	CD, 22/ 8
motusque vitales exserentes vivimus,	<b>mox</b>	ut aspicimus, non credimus	CD, 22/ 29
ante tempus iudicare quicquam,	<b>mox</b>	addidit: Donec veniat Dominus	CD, 22/ 29
inde ad bella socialia	<b>moxque</b>	civilia, tantumque se comminuerat	CD, 18/ 45
in ventriculo eius invenit	<b>moxque</b>	miseratione flexus et religione	CD, 22/ 8
ideo de nulla petra	<b>Moyse</b>	percutiente aqua defluerit, quia	CD, 13/ 21
per annos quadraginta duce	<b>Moyse</b>	Dei populus in deserto	CD, 16/ 43
Dei scriptae referuntur. Defuncto	<b>Moyse</b>	populum rexit Iesus Nave	CD, 16/ 43
similia videntur, sicut a	<b>Moyse</b>	magi Pharaonis, sic eorum	CD, 22/ 10
angelum Deus dixit, quando	<b>Moysen</b>	mittebat ad filios Israel	CD, 12/ 2
Origenes non ineleganter astruxit,	<b>Moysen</b>	scilicet hominem Dei eruditum	CD, 15/ 27
Aegyptii percussi sunt per	<b>Moysen</b>	. Quid autem factura fuerat	CD, 16/ 4
nuncupatos, sicut Abraham, sicut	<b>Moysen</b>	: tamen dies Prophetarum praecipue	CD, 17/ 1
etiam quae per ipsum	<b>Moysen</b>	, per quem populus idem	CD, 17/ 2
quo regnante Deus per	<b>Moysen</b>	eduxit ex Aegypto populum	CD, 18/ 8
ipsi verum theologum nostrum	<b>Moysen</b>	, qui unum verum Deum	CD, 18/ 37
Aegypto, iam fuerat ante	<b>Moysen</b>	nonnulla doctrina, quae illorum	CD, 18/ 37
esset in Libris sanctis,	<b>Moysen</b>	eruditum fuisse omni sapientia	CD, 18/ 37
quae data est per	<b>Moysen</b>	, sed potius per illam	CD, 18/ 39
nimirum etiam post ipsum	<b>Moysen</b>	. Eo quippe tempore, quo	CD, 18/ 39
ex monte Sina per	<b>Moysen</b>	, quod Testamentum vocatur Vetus	CD, 18/ 54
propter duritiam cordis Israelitarum	<b>Moyses</b>	dari permisit libellum repudii	CD, 14/ 22
quantos interposita aliquanta aetate	<b>Moyses</b>	centum viginti, et quantos	CD, 15/ 14
illius incrementa terrerent. Tunc	<b>Moyses</b>	subtractus furto trucidatoribus parvulorum	CD, 16/ 43
facta est, quod non	<b>Moyses</b>	, qui legem populo acceperat	CD, 16/ 43
Novo. Alioquin, quamdiu legitur	<b>Moyses</b>	, velamen super corda eorum	CD, 17/ 7
8 "Quorum regum aetate	<b>Moyses</b>	natus sit, et quorum	CD, 18/ 8
natus est in Aegypto	<b>Moyses</b>	, per quem populus Dei	CD, 18/ 8
pervenit. 11 "Quo tempore	<b>Moyses</b>	populum Dei ex Aegypto	CD, 18/ 11
sit mortuus." Eduxit ergo	<b>Moyses</b>	ex Aegypto populum Dei	CD, 18/ 11

caelo. Rexit autem populum suis litteris custoditam. Denique Eo quippe tempore, quo quibus erat et ipse fidem? 43 "De temporibus aliisque mysticis plurimisque mandatis. populum rexisset post mortem latronum, aut in medio fuit. 28 "De lege idem Propheta: Mementote legis ait Iudaeis: Si crederetis Deum murmura pervenerunt legem admonuisset, ut meminissent legis retro; Nocturnosque ciet manes: fetum, sicut muli et diversorum carminum copiam; ad non habeant fetum, sicut dextram mammam virilem, sinistram et hoc Sara suspicione ut eam negato sexu Adam non est seductus, in eo quidem, quo iudicandum quod erat dicturus: manducavi, et ille dixit: non fecerunt, quia id de illa legitur: Vidit potestatem corporis sui, sed sui, sed mulier, uteretur et occursu. Ibi caeca erit etiam ipsa, non haec unius putabuntur esse desipere, ut hic aliquam ligno admitterent, quod de mulier serpente suadente, vir divino Libro et de quos magis ex eadem ait: Si quis viderit serpentem, superbia viri in et agnoscit per hanc est nihil istam prophetasse sed: Aedificavit eam in ideo non fuerint duae ab Atheniensibus affectas esse illarum partium, ubi stabularias dixisset, alter vinum, tertius autem quibus consulitur; sicut vocant, improbos saepe exstitisse angeli Dei, et ex unam filiam ex quattuor	<b>Moyses</b> <b>Moyses</b> <b>Moyses</b> <b>Moyses</b> <b>Moysi</b> <b>Moysi</b> <b>Moysi</b> <b>Moysi</b> <b>Moysi</b> <b>Moysi</b> <b>Moysi</b> <b>Moysi</b> <b>Moysi</b> <b>Moysi</b> <b>Moysi</b> <b>Moysi</b> <b>mugire</b> <b>mulae</b> <b>mulcendas</b> <b>muli</b> <b>muliebrem</b> <b>muliebri</b> <b>muliebri</b> <b>mulier</b> <b>mulier</b> <b>Mulier</b> <b>Mulier</b> <b>mulier</b> <b>mulier</b> <b>mulier</b> <b>mulier</b> <b>mulier</b> <b>mulier</b> <b>mulierculae</b> <b>mulierculam</b> <b>muliere</b> <b>muliere</b> <b>muliere</b> <b>muliere</b> <b>mulierem</b> <b>mulierem</b> <b>mulierem</b> <b>mulierem</b> <b>mulieres</b> <b>mulieres</b> <b>mulieres</b> <b>mulieres</b> <b>mulieribus</b> <b>mulieribus</b> <b>mulieribus</b>	per annos quadraginta in in populo constituit, qui natus est, fuisse reperitur ; sic enim cor patrum et Iesu Nave ac successit Iesus Nave et viginti et septem annos et Eliae cum illo spiritaliter intellegenda, ne in servi mei, quam mandavi , crederetis et mihi; de accipiendo carnaliter. Unde et (quoniam praevidebat eos multo videbis Sub pedibus terram , mirum si fuerunt ibi aures quot organa musica et mulae, mirum si , vicibusque inter se coeundo viro potius imputaret, etiam celeriore facilitate dissolveret, si autem seducta est, nisi seducta est, non est , quam dedisti mecum, ipsa , quam dedisti mecum, haec serpente suadente, vir muliere quia bonum lignum in , uteretur mulier ad pariendum ad pariendum ex altera , ut ad episcopum portantem ", non hoc dixit, sed , de nato sibi filio praedicari credat atque describi Dominus ait: Si quis impertiente commisit, quasi quicquam , quando post peccatum Deo filios Iovis esse vulgatum ad concupiscendum eam, iam . Sed accusatio potius quam , cuius etiam nomen, id , sed Deum tantummodo propter ; unde et Apostolus aedificationem , Agar et Sarra, et , ut nulla ulterius ferrent imbutas his malis artibus , quae plerumque regibus imperarent maritis, filii parentibus, servi et earum appetisse ac , quas amaverunt, non quasi . Deinde ingressus est in	CD, 18/ 11 CD, 18/ 39 CD, 18/ 39 CD, 20/ 29 CD, 16/ 43 CD, 18/ 11 CD, 18/ 11 CD, 18/ 32 CD, 20/ 28 CD, 20/ 28 CD, 20/ 28 CD, 20/ 28 CD, 20/ 29 CD, 21/ 6 CD, 15/ 27 CD, 22/ 24 CD, 15/ 27 CD, 16/ 8 CD, 16/ 25 CD, 22/ 17 CD, 14/ 11 CD, 14/ 11 CD, 14/ 11 CD, 14/ 14 CD, 14/ 14 CD, 14/ 17 CD, 16/ 25 CD, 16/ 25 CD, 22/ 8 CD, 22/ 17 CD, 17/ 4 CD, 17/ 16 CD, 14/ 10 CD, 14/ 14 CD, 15/ 7 CD, 18/ 12 CD, 14/ 10 CD, 14/ 14 CD, 17/ 4 CD, 17/ 4 CD, 22/ 17 CD, 13/ 21 CD, 18/ 9 CD, 18/ 18 CD, 18/ 36 CD, 19/ 14 CD, 15/ 23 CD, 15/ 23 CD, 16/ 38
---	---	--	--

Prophetae, qui etiam mirabilia	<b>multa</b>	fecerunt, Helias et Helisaeus	CD, 17/ 22
late iusteque imperaverit eisque	<b>multa</b>	commoda et litteras instituerit	CD, 18/ 3
opinionem vulgi venisse videatur.	<b>Multa</b>	quoque alia ex illis	CD, 18/ 8
vitam commodius ducendam beneficia	<b>multa</b>	contulerint, honores ab eis	CD, 18/ 8
cum ea virtute, qua	<b>multa</b>	subegerat, morbum tamen, quo	CD, 18/ 12
uno vero Deo inter	<b>multa</b>	vana et falsa cecinerint	CD, 18/ 14
cuius iudicia occulta sunt	<b>multa</b>	, iniusta nulla. Nec sane	CD, 18/ 18
cognoscitur de Christo evidentia	<b>multa</b>	cecuisse." Eodem tempore nonnulli	CD, 18/ 23
tunc de vocatione gentium	<b>multa</b>	cecinerunt, quando Romanorum regnum	CD, 18/ 27
quibus prophetatus est Christus.	<b>Multa</b>	ibi quippe umbrosa atque	CD, 18/ 32
ut non haec per	<b>multa</b>	demonstrem, in quibus ab	CD, 18/ 44
se commendaret Deum, miracula	<b>multa</b>	fecit, ex quibus quaedam	CD, 18/ 46
finxerunt." Haec atque huiusmodi	<b>multa</b>	colligerem, si nondum annus	CD, 18/ 54
enim bonorum et malorum	<b>multa</b>	et multipliciter inter se	CD, 19/ 1
et praeter ipsas alia	<b>multa</b>	contineant? De tribus ergo	CD, 19/ 2
ipsa non est, quamlibet	<b>multa</b>	sint bona, non bono	CD, 19/ 3
morbo efficiatur insanus? Phrenetici	<b>multa</b>	absurda cum dicunt vel	CD, 19/ 4
deprimit terrena inhabitatio sensum	<b>multa</b>	cogitantem? Impetus porro vel	CD, 19/ 4
creditur non fuisse, sicut	<b>multa</b>	figmenta poetarum. Ipsae enim	CD, 19/ 12
Prophetis de hac re	<b>multa</b>	perquirere; immo non perquirere	CD, 19/ 23
qua in praecedentibus libris	<b>multa</b>	posuimus. Nec ideo tamen	CD, 19/ 24
fiat, ut nunc tam	<b>multa</b>	ac paene omnia iusta	CD, 20/ 2
nostra regenerata per fidem.	<b>Multa</b>	praetereo, quae de ultimo	CD, 20/ 5
quibus poterat per mala	<b>multa</b>	et varia seducebat. Exhibit	CD, 20/ 11
nomen est Apocalypsis, obscure	<b>multa</b>	dicuntur, ut mentem legentis	CD, 20/ 17
novissimo Dei iudicio prophetentur."	<b>Multa</b>	de iudicio novissimo dicuntur	CD, 20/ 24
stella Virgiliana facem ducens	<b>multa</b>	cum luce cucurrit, et	CD, 20/ 24
quod ipse sit Christus."	<b>Multa</b>	alia sunt Scripturarum testimonia	CD, 20/ 30
quasi ex industria per	<b>multa</b>	dissentiant; sed ea, si	CD, 21/ 6
per se ipsos daemonum	<b>multa</b>	miracula; quae si negare	CD, 21/ 6
qui potuit creare tam	<b>multa</b>	, quae nisi ostenderentur aut	CD, 21/ 7
legi, ut ostenderem qualia	<b>multa</b>	multique illorum nulla reddita	CD, 21/ 7
ibi legitur, ubi alia	<b>multa</b>	praenuntiavit, quae fecisse monstratur	CD, 21/ 7
etiam vera praedicant sive	<b>multa</b>	dicendo aliquando in aliquid	CD, 21/ 8
pestes, penitusque necesse est	<b>Multa</b>	diu concreta modis inolescere	CD, 21/ 13
vinculo iam soluti mala	<b>multa</b>	patientes nonnulli et incursus	CD, 21/ 14
damnatos angelos saltem post	<b>multa</b>	atque prolixa quantumlibet saecula	CD, 21/ 17
quod scriptum est: Quam	<b>multa</b>	multitudo dulcedinis tuae, Domine	CD, 21/ 18
renati, etiamsi postea in	<b>multa</b>	crimina erroresque proruperint	CD, 21/ 20
quod scriptum est: Quam	<b>multa</b>	multitudo dulcedinis tuae, Domine	CD, 21/ 24
In qua iustitia est	<b>multa</b>	multitudo dulcedinis Dei, propter	CD, 21/ 24
illud in Psalmo: Quam	<b>multa</b>	multitudo dulcedinis tuae, Domine	CD, 21/ 24
numquam antea fuit. Quam	<b>multa</b>	erunt tunc aedificia, sive	CD, 21/ 26
non propter aetatis per	<b>multa</b>	saecula longitudinem tamen quaecumque	CD, 22/ 1
fidem hinc quoque faceret,	<b>multa</b>	sua et non promissa	CD, 22/ 1
Dei et incommutabili voluntate."	<b>Multa</b>	enim fiunt quidem a	CD, 22/ 2
a quibus futura nesciuntur,	<b>multa</b>	vult nec facit. Multa	CD, 22/ 2
multa vult nec facit.	<b>Multa</b>	enim volunt fieri sancti	CD, 22/ 2
Quapropter, ut cetera tam	<b>multa</b>	praeteream, sicut nunc in	CD, 22/ 3

solere recipere et alia	<b>multa</b>	stupenda in Christi nomine	CD, 22/ 5
dixerim. Nam facta esse	<b>multa</b>	miracula, quae attestarentur illi	CD, 22/ 8
dolebunt me praetermissis tam	<b>multa</b>	, quae utique mecum sciunt	CD, 22/ 8
colonia Uticae vicina est,	<b>multa</b>	praeclara per eundem martyrem	CD, 22/ 8
Fiunt ergo etiam nunc	<b>multa</b>	miracula eodem Deo faciente	CD, 22/ 8
honorentur martyres, qui ideo	<b>multa</b>	mira obtinent, ut Deus	CD, 22/ 10
decimo libro dixi, quam	<b>multa</b>	gravia terrena sint corpora	CD, 22/ 11
potui, vel cuncta vel	<b>multa</b>	perveniat? Sed divina gubernatione	CD, 22/ 22
opprimentis explendam et alia	<b>multa</b>	horrenda saepe contingunt. Quid	CD, 22/ 22
quanta sagacitate comprehenderit; quam	<b>multa</b>	rerum mundanarum cognitione se	CD, 22/ 24
tanta facit incredibilia, iam	<b>multa</b>	diximus. Si volunt invenire	CD, 22/ 25
sunt postea relicturae), tamen	<b>multa</b>	illius impossibilitatis, qua contra	CD, 22/ 28
ipse sit salutare Dei,	<b>multa</b>	sunt et alia testimonia	CD, 22/ 29
quae iactantia nuncupatur. Sunt	<b>multae</b>	variaeque libidines, quarum nonnullae	CD, 14/ 15
verum etiam supernantantia, sicut	<b>multae</b>	alites. Deinde cum dicitur	CD, 15/ 27
hoc eis nunc exprobrant	<b>multae</b>	gentes, quae crediderunt in	CD, 17/ 12
gentes erant nec tam	<b>multae</b>	vel magnae. Si quidem	CD, 18/ 22
hominibus; ita mirabuntur gentes	<b>multae</b>	super eum et continebunt	CD, 18/ 29
plebes, et ibunt gentes	<b>multae</b>	et dicent: Venite, ascendamus	CD, 18/ 30
rixentur erroribus, quos merito	<b>multae</b>	variaeque impietatis pariter possidet	CD, 18/ 41
videmus, ut eas, quia	<b>multae</b>	sunt, non miremur. Quis	CD, 21/ 4
fuit, homo facillimae facundiae	<b>multaeque</b>	doctrinae, cum de Christo	CD, 18/ 23
mercedemque promitteret valde	<b>multam</b>	, ille de posteritate sollicitus	CD, 16/ 23
in magnam gentem et	<b>multam</b>	, et benedicentur in eo	CD, 16/ 29
libro de philosophia tam	<b>multam</b>	dogmatum varietatem diligenter et	CD, 19/ 1
absconditam misericordiae divinae tam	<b>multam</b>	secretamque dulcedinem? Addunt etiam	CD, 21/ 18
tua. Ita perficit Christus	<b>multam</b>	multitudinem dulcedinis suae sperantibus	CD, 21/ 24
ascribitur." Cum igitur sint	<b>multarum</b>	libidines rerum, tamen, cum	CD, 14/ 16
humanum, sic in diluvio	<b>multarum</b>	superstitionum per universum mundum	CD, 16/ 12
tuum Abraham, quia patrem	<b>multarum</b>	gentium posui te; et	CD, 16/ 26
evidentissime dictum est: Patrem	<b>multarum</b>	gentium posui te; et	CD, 16/ 28
ratio: Quia patrem, inquit,	<b>multarum</b>	gentium posui te. Hoc	CD, 16/ 28
ut in ipso patre	<b>multarum</b>	gentium post obitum coniugis	CD, 16/ 34
continui in sinu meo	<b>multarum</b>	gentium; quod exprobraverunt inimici	CD, 17/ 12
continui in sinu meo	<b>multarum</b>	gentium; hoc est: in	CD, 17/ 12
vulgatiores etiam litterae personant.	<b>Multarum</b>	autem artium peritus claruit	CD, 18/ 8
Abrahae dictum est: Patrem	<b>multarum</b>	gentium posui te, cui	CD, 20/ 23
nec unus in uno	<b>multas</b>	haberet, sed singulae spargerentur	CD, 15/ 16
sunt. Potest autem intellegi	<b>multas</b>	gentes, quando Christianos persequerentur	CD, 17/ 12
bellavit in India, qui	<b>multas</b>	habuit in exercitu feminas	CD, 18/ 13
Et iudicabit inter plebes	<b>multas</b>	, et redarguet gentes potentes	CD, 18/ 30
equos tuos turbantes aquas	<b>multas</b>	, quae nihil sunt aliud	CD, 18/ 32
rursus exsurgant. Quorum malorum	<b>multas</b>	et multiplices clades, duras	CD, 19/ 7
tempus dies Domini subsequetur."	<b>Multas</b>	evangelicas apostolicasque sententias de	CD, 20/ 19
promittant beatitudines aut post	<b>multas</b>	itidem per diversa corpora	CD, 22/ 12
peccatores ita fuisse morte	<b>multatos</b>	, ut etiam quidquid de	CD, 13/ 3
aliquo grandi crimine morte	<b>multatur</b>	, numquid mora qua occiditur	CD, 21/ 11
homines possent esse, sed	<b>multi</b>	, necessarium peccatum fuit. Quod	CD, 14/ 23
eorumque peccato atque supplicio	<b>multi</b>	multa senserunt, multa dixerunt	CD, 15/ 1

in fine, saepe ac	<b>multiformiter</b>	diceret. Erit, inquit, caelum	CD, 20/ 21
venenis miserabilius agitantur; quamvis	<b>multimoda</b>	varietate fallaciae homines etiam	CD, 22/ 22
et terrae et maris	<b>multimoda</b>	et varia pulchritudine, in	CD, 22/ 24
Quid enim sibi volunt	<b>multimodae</b>	formidines, quae cohibendis parvulorum	CD, 22/ 22
ista quaerantur, multiplices atque	<b>multimodas</b>	pariunt disputationes, quae pluribus	CD, 15/ 1
fecerit? cuius sapientia simpliciter	<b>multiplex</b>	et uniformiter multiformis tam	CD, 12/ 19
urebantur, laniabantur, trucidabantur et	<b>multiplicabantur</b>	. Non erat eis pro	CD, 22/ 6
legitur tale aliquid dictum:	<b>Multiplicabis</b>	me in anima mea	CD, 14/ 21
enim dixisset ei: Multiplicans	<b>multiplicabo</b>	tristitias tuas et gemitum	CD, 15/ 7
et ampliabo illum et	<b>multiplicabo</b>	eum valde. Duodecim gentes	CD, 16/ 26
benedicam te, et multiplicans	<b>multiplicabo</b>	semen tuum tamquam stellas	CD, 16/ 32
Abrahae patri tuo; et	<b>multiplicabo</b>	semen tuum tamquam stellas	CD, 16/ 36
et benedixi te et	<b>multiplicabo</b>	semen tuum propter Abraham	CD, 16/ 36
dictum est: Crescite et	<b>multiplicamini</b>	, praedestinatorum sanctorum numerus	CD, 14/ 10
Deus dixit: Crescite et	<b>multiplicamini</b>	et replete terram. Post	CD, 14/ 21
dictum est: Crescite et	<b>multiplicamini</b>	, non secundum carnalem fecunditatem	CD, 14/ 21
Deus dicens: Crescite et	<b>multiplicamini</b>	et implete terram et	CD, 14/ 22
peccatum dicens: Crescite et	<b>multiplicamini</b>	et implete terram, nec	CD, 22/ 24
secundum multitudinem stellarum	<b>multiplicanda</b>	posteritas; quod credens iustificatus	CD, 16/ 23
expietur. 21 "De benedictione	<b>multiplicandae</b>	fecunditatis humanae ante peccatum	CD, 14/ 21
et eo tempore, quando	<b>multiplicandae</b>	posteritatis causa plures uxores	CD, 16/ 38
ea, quae disputavimus, propter	<b>multiplicandas</b>	affinitates, ne habeat duas	CD, 15/ 16
Cum enim dixisset ei:	<b>Multiplicans</b>	multiplicabo tristitias tuas et	CD, 15/ 7
benedicens benedicam te, et	<b>multiplicans</b>	multiplicabo semen tuum tamquam	CD, 16/ 32
fiat, rursus centum decies	<b>multiplicantur</b>	, et mille sunt. Porro	CD, 20/ 7
quamvis peperisset, imitata, quoniam	<b>multiplicare</b>	prolem cupiebat, effecit. Nullam	CD, 16/ 38
ut coniugati crescerent et	<b>multiplicarentur</b>	et implerent terram, quamvis	CD, 14/ 21
prolem generando crescerent et	<b>multiplicarentur</b>	et implerent terram, magnae	CD, 14/ 22
homine, quem primum condidit,	<b>multiplicaret</b>	genus humanum, quam si	CD, 12/ 22
itidem per totidem totiens	<b>multiplicaretur</b>	haec summa, ubi iam	CD, 12/ 13
opus haberet, ut gignendo	<b>multiplicaretur</b>	, nec essent ulli homines	CD, 15/ 16
firmis et infirmis ita	<b>multiplicaretur</b>	Ecclesia, ut ex ipsa	CD, 20/ 8
solum duplicari, verum etiam	<b>multiplicari</b>	potest. Ita vero suis	CD, 12/ 19
benedictionem Dei crescere et	<b>multiplicari</b>	et implere terram donum	CD, 14/ 22
unius hominis aetatem tantum	<b>multiplicari</b>	potuisse genus humanum, ut	CD, 15/ 8
ad constituendam etiam civitatem	<b>multiplicari</b>	genus humanum. 12 "De	CD, 15/ 11
infirmos, ex quibus Ecclesiam	<b>multiplicari</b>	et impleri oportebat, alio	CD, 20/ 8
loquens: Secundum altitudinem tuam	<b>multiplicasti</b>	filios hominum. Sentiant, inquit	CD, 12/ 15
nullus potest nosse hominum,	<b>multiplicasti</b>	filios hominum. Valde quippe	CD, 12/ 15
inquit, Dominus Deus, quia	<b>multiplicatae</b>	sunt malitiae hominum super	CD, 15/ 24
quattuor, altera per alteram	<b>multiplicatae</b>	duodecim faciunt; nam et	CD, 20/ 5
ipse illam gentem mirabiliter	<b>multiplicatam</b>	ex durissimo et gravissimo	CD, 16/ 43
partes alteram per alteram	<b>multiplicatas</b>	. Nam ter quaterni vel	CD, 15/ 20
sex dies sunt; qui	<b>multiplicati</b>	decies ad trecentos sexaginta	CD, 15/ 12
Annuntiavi et locutus sum,	<b>multiplicati</b>	sunt super numerum. Hoc	CD, 18/ 49
de poena venit illa	<b>multiplicatio</b>	mutatioque linguarum et utique	CD, 16/ 11
iam Deo promittente tanta	<b>multiplicatio</b>	filiorum ex Isaac per	CD, 16/ 34
quas tamen divinitus fecundata	<b>multiplicatione</b>	crescebat) et laboribus premebatur	CD, 18/ 7
erit. 49 "De indiscreta	<b>multiplicatione</b>	Ecclesiae, qua in hoc	CD, 18/ 49

Stephani memoria veniebat magnae	<b>multitudinis</b>	concurso et occursu. Ibi	CD, 22/ 8
ex quorum progenie rursus	<b>multitudo</b>	pristina reparatur; ac sic	CD, 12/ 10
paucos homines, ex quibus	<b>multitudo</b>	pristina reparatur, semper remanere	CD, 12/ 12
voluit unum, de quo	<b>multitudo</b>	propagaretur, ut hac admonitione	CD, 12/ 28
est aliud quam hominum	<b>multitudo</b>	aliquo societatis vinculo colligata	CD, 15/ 8
sic enim appellata est	<b>multitudo</b>	ranarum ac locustarum in	CD, 16/ 4
quando linguarum facta est	<b>multitudo</b>	, non ex eius nomine	CD, 16/ 11
harenam terrae. Sane ista	<b>multitudo</b>	, quae promittitur Abrahae, non	CD, 16/ 21
et illius gentis unius	<b>multitudo</b>	, quae secundum carnem nata	CD, 16/ 21
congregatione populorum; eius est	<b>multitudo</b>	frumenti et vini, hoc	CD, 16/ 37
et vini, hoc est	<b>multitudo</b>	quam colligit frumentum et	CD, 16/ 37
Nam femoris latitudo generis	<b>multitudo</b>	est. Plures quippe sunt	CD, 16/ 39
Christi accenderetur tanta hominum	<b>multitudo</b>	, quae illum in cruce	CD, 18/ 54
quaedam significata est iudicantium	<b>multitudo</b>	propter duas partes numeri	CD, 20/ 5
quo nomine significata est	<b>multitudo</b>	innumerabilis impiorum, quorum in	CD, 20/ 7
Unde illorum quoque miraculorum	<b>multitudo</b>	silvescit, quae monstra, ostenta	CD, 21/ 8
scriptum est: Quam multa	<b>multitudo</b>	dulcedinis tuae, Domine, quam	CD, 21/ 18
scriptum est: Quam multa	<b>multitudo</b>	dulcedinis tuae, Domine, quam	CD, 21/ 24
et ideo eis absconditur	<b>multitudo</b>	dulcedinis Dei; quoniam timent	CD, 21/ 24
qua iustitia est multa	<b>multitudo</b>	dulcedinis Dei, propter quam	CD, 21/ 24
in Psalmo: Quam multa	<b>multitudo</b>	dulcedinis tuae, Domine, quam	CD, 21/ 24
non est arduum videre	<b>multo</b>	fuisse melius quod factum	CD, 12/ 22
colligata posse dissolvi, cum	<b>multo</b>	mirabilis incorporea corporeis quam	CD, 13/ 18
animale, postea spiritale. Ubi	<b>multo</b>	apertius declaravit se animale	CD, 13/ 23
Christi (ex illis enim	<b>multo</b>	plures secunda in aeternum	CD, 13/ 23
lacrimas fundere. Iam illud	<b>multo</b>	est incredibilius, quod plerique	CD, 14/ 24
iam credunt. Sunt enim	<b>multo</b>	deteriores, qui ne hoc	CD, 15/ 7
ex uno Abraham non	<b>multo</b>	amplius quadringentis annis numerositas	CD, 15/ 8
praeter quod erant omnium	<b>multo</b>	quam nostra maiora tunc	CD, 15/ 9
quoniam diuturna sunt, etiam	<b>multo</b>	posterioribus saeculis produnt. Annorum	CD, 15/ 9
centum viginti aut non	<b>multo</b>	amplius, genuerit filium; sed	CD, 15/ 12
genuit, undecim vel non	<b>multo</b>	amplius annorum fuit. Quis	CD, 15/ 12
vel octoginta vel non	<b>multo</b>	amplius, de quibus dictum	CD, 15/ 14
vel secundum Hebraeos non	<b>multo</b>	minus, id est octoginta	CD, 15/ 15
spes, caritas; possunt etiam	<b>multo</b>	convenientius tres illae ubertates	CD, 15/ 26
est autem numerus gentium	<b>multo</b>	amplius quam linguarum. Nam	CD, 16/ 6
Producat terra animam vivam,	<b>multo</b>	clarius apparet non tam	CD, 16/ 7
Aegyptiorum, Assyriorum. Sed Assyriorum	<b>multo</b>	erat potentius atque sublimius	CD, 16/ 17
concupitu fuisse pollutam, quia	<b>multo</b>	est credibilius, hoc Pharaonem	CD, 16/ 19
nuncupari, quia non sunt	<b>multo</b>	amplius: quanto magis cum	CD, 16/ 24
tuam, et cetera. Unde	<b>multo</b>	est credibilius, quod et	CD, 16/ 29
promissione praedicta esse credantur;	<b>multo</b>	minus itaque cuiuslibet regis	CD, 17/ 13
Nam et in quadagesimo	<b>multo</b>	manifestius id ostenditur, ubi	CD, 17/ 18
Sed quoniam res Graecae	<b>multo</b>	sunt nobis quam Assyriae	CD, 18/ 2
sed contra istam, quae	<b>multo</b>	amplius est celebrata, opinionem	CD, 18/ 10
iaceant, viventia quidem, sed	<b>multo</b>	gravius atque vehementius quam	CD, 18/ 18
homines evaserunt, anni non	<b>multo</b>	amplius quam mille transierant	CD, 18/ 22
ea quam condidit civitate,	<b>multo</b>	plura quam ceteri prophetavit	CD, 18/ 29
omnium gentium pervenerunt, et	<b>multo</b>	magis post eos fuerunt	CD, 18/ 37

coepit excellere atque cognosci.	<b>Multo</b>	magis ergo ceteri philosophi	CD, 18/ 37
in Chronicis invenitur. Non	<b>multo</b>	post etiam Plato natus	CD, 18/ 37
templi opinaretur impletam. Non	<b>multo</b>	post enim adveniente Alexandro	CD, 18/ 45
contaminatione mundavit. Non autem	<b>multo</b>	post Alcimus quidam per	CD, 18/ 45
volunt esse sapientis, nos	<b>multo</b>	amplius approbamus. Nam unde	CD, 19/ 5
si se hominem meminit,	<b>multo</b>	magis dolebit iustorum necessitatem	CD, 19/ 7
animi dolore vel cogitat,	<b>multo</b>	utique miserius ideo se	CD, 19/ 7
etiam, ubi timor est	<b>multo</b>	amarior, ne in perfidiam	CD, 19/ 8
non nominavit, sed eum	<b>multo</b>	clarius ipsis rebus expressit	CD, 20/ 5
supernus Hierosolymitanus, vel non	<b>multo</b>	magis hoc erat, quando	CD, 20/ 17
casuras, praeter quod potest	<b>multo</b>	probabilius et aliter intellegi	CD, 20/ 24
Moyse (quoniam praevidebat eos	<b>multo</b>	adhuc tempore non eam	CD, 20/ 29
adiuvabit me plurimum, ut	<b>multo</b>	facilius omni carens molestia	CD, 21/ 1
ea vinculis subligabat? Sed	<b>multo</b>	est mirabilis, quod a	CD, 21/ 4
ea futura esse diceremus,	<b>multo</b>	minus crederent, quam quod	CD, 21/ 5
rara ipsa sunt mira,	<b>multo</b>	amplius admiramur quando duos	CD, 21/ 8
ultionis. In qua propterea	<b>multo</b>	plures quam in illa	CD, 21/ 12
et agendo causam suam	<b>multo</b>	maiorem quam isti misericordiam	CD, 21/ 18
sufficere, ac per hoc	<b>multo</b>	amplius in eis superexsultat	CD, 21/ 27
vinculo mirabili necteremur: nonne	<b>multo</b>	fortius argumentaremur id credere	CD, 22/ 4
quod videndo iam viluit,	<b>multo</b>	mirabilis quam illud, quod	CD, 22/ 4
in tam contemptibilibus testibus	<b>multo</b>	mirabilis divinitas se ipsa	CD, 22/ 5
per fidem, quam fecerunt,	<b>multo</b>	clarius innotescunt. Leguntur quippe	CD, 22/ 8
ultima fuerunt; nam non	<b>multo</b>	post etiam ipse defunctus	CD, 22/ 8
cum vero nullum est,	<b>multo</b>	magis superat omnia. In	CD, 22/ 11
de numero capillorum dictum	<b>multo</b>	aptius possit intellegi; unde	CD, 22/ 19
abundabit iniquitas, refrigescet caritas	<b>multorum</b>	; ut cupiant perseverare, audiunt	CD, 14/ 9
de peccatis, in quibus	<b>multorum</b>	cavetur offensio, Apostolus dicit	CD, 15/ 6
etiam inter impios deorum	<b>multorum</b>	falsorumque cultores sic observari	CD, 15/ 16
gentibus suis. Propterea ergo	<b>multorum</b>	filii non sunt commemorati	CD, 16/ 3
et Tritonia nuncupata est;	<b>multorum</b>	sane operum inventrix et	CD, 18/ 8
est et ipse peccata	<b>multorum</b>	portavit, et propter peccata	CD, 18/ 29
ea repressos fuisse deorum	<b>multorum</b>	falsorumque cultores, quominus fingerent	CD, 18/ 53
inquit, iniquitas, refrigescet caritas	<b>multorum</b>	. Ex quo fit, ut	CD, 19/ 8
tempore et tanta infirmitate	<b>multorum</b>	, plurimos tales, quales Deus	CD, 20/ 8
Sicut enim fatendum est	<b>multorum</b>	refrigescere caritatem, cum abundat	CD, 20/ 8
in caelum ascensione dicitur,	<b>multorum</b>	incredibilium testimonia tanta congerimus	CD, 22/ 5
illuminatus est caecus, ad	<b>multorum</b>	notitiam potuit pervenire, quia	CD, 22/ 8
et ea non debere	<b>multorum</b>	notitiae deperire. Nondum est	CD, 22/ 8
corpora redigenda, peribit de	<b>multorum</b>	corporibus plurimum, cum ipse	CD, 22/ 15
perpetuitatem ruituros fuisse nisi	<b>multos</b>	Dei gratia liberaret." Diximus	CD, 14/ 1
vel unde sit dictum,	<b>multos</b>	sensus peperit eius obscuritas	CD, 15/ 7
non debemus per tam	<b>multos</b>	annos, quibus tunc in	CD, 15/ 8
sit incredibile quod tam	<b>multos</b>	annos vixisse referuntur antiqui	CD, 15/ 12
illos homines per tam	<b>multos</b>	annos a gignendis filiis	CD, 15/ 20
canonicas hebraeas atque christianas	<b>multos</b>	gigantes ante diluvium fuisse	CD, 15/ 23
et tamdiu vixit, ut	<b>multos</b>	ad eum videndum fama	CD, 16/ 8
et habitaverunt ibi dies	<b>multos</b>	. Dixitque illis Deus eorum	CD, 16/ 13
quippe facti erant pastoresque	<b>multos</b>	pecorum habere coeperant, quibus	CD, 16/ 20